




27

Profil 6 D30 4N
Al, PÚ: eloxování
A [cm2] m [kg/m] Ix [cm4] Iy [cm4] Wx [cm3] Wy [cm3]
2,98 0,80 1,89 1,89 1,26 1,26  
přírodní odstín, přířez max. 6 000 mm 0.0.616.49
přírodní odstín, 1 kus à 6 000 mm 0.0.616.48

  

20

20

Ø30

R20 Úhlový upevňovací prvek pro kolenní lištu
 

Spojovací prvek D30, tlakově litý hliník, bílý hliník podobný RAL 9006 
Spojovací prvek D30-R20, tlakově litý hliník, bílý hliník podobný RAL 9006 
Spojovací distanční prvek, St, tlakově litý hliník, bílý hliník podobný RAL 9006 
Matice do T drážek V 8 St M6, St, leskle pozinkovaná 
2 šrouby se zápustnou hlavou DIN 7991-M6x18, St, leskle pozinkované 
2 šrouby se zápustnou hlavou DIN 7991-M6x10, St, leskle pozinkované
m = 102,0 g 
1 sada 0.0.620.28

 

Kolenní lišty
 ■  Splňuje normu DIN EN ISO 14122 a OSHA 1910 až do 
délky 1200 mm na schodištích a plošinách

 ■ Zvýšená ochrana proti pádu

Bezpečné zábradlí vyžaduje kolenní lištu, aby uživatelé nemohli propadnout mezerou 
pod madlem zábradlí. Systém pro schodiště/plošiny využívá pro tyto účely lehký profil 6 
D30. Úhlový upevňovací prvek kolenní lišty, který se připevňuje pomocí šroubů na konec 
kolenní lišty do drážky sloupku, slouží k pevnému uchycení kolenních lišt na sloupcích. 
Kompaktní spoj v upevňovacím prvku také umožňuje instalaci kolenních lišt tak, aby 
vyhovovala jakémukoliv sklonu schodiště, nebo vodorovnou instalaci na plošinách.



28

Příslušenství a nástroje

70

40
5

29

5

90°

45

□160

∅13.5

70
40

Ochrana protinárazová L s výstražným značením
 

Ochrana protinárazová L, ocel, RAL 1003 odstín reflexní žlutá 
Výstražné značení 375x295 SA
m = 5,5 kg 
1 kus 0.0.665.48

 

 ■ Chrání před kolizemi
 ■  Zvyšují hodnotu protiskluznosti profilů stupnice až na 
hodnotu R12

 ■ Rychlá a snadná instalace

Německý předpis pro ochranu zdraví a zajištění bezpečnosti DGUV 108-007 (dříve  
BGR 234) stanovuje, že rohové části schodišť, které se nacházejí v trase 
vysokozdvižných vozíků nebo jiného volně řiditelného strojního zařízení, musejí být 
opatřeny mechanickou ochranou. 
Robustní ochrana protinárazová L je ukotvena k podlaze a funguje jako pevný ochranný 
kryt, který brání kolizi vozidel se schodištěm. Protinárazová ochrana ve tvaru písmene L 
je vysoká 405 mm a není nijak připevněna ke schodišti. Společnost item dodává kotevní 
prvky pro různé druhy povrchu, jako kotevní šroub M10x135 (0.0.485.82).
Profily stupnice systému pro schodiště a plošiny jsou vroubkované pro zvýšení protisklu-
zových vlastností. Černá samolepicí páska protiskluzová SA má hodnotu protiskluznosti 
R13 a dále zvyšuje bezpečnost stupnic a plošin.
Doporučujeme, aby se v místech, kde hrozí nebezpečí pádu či zakopnutí, byla použita 
páska protiskluzová výstražná SA (žluto-černé pruhy). 
Obě protiskluzové pásky lze jednoduše aplikovat pomocí montážního nástroje pro 
těsnění výplní 6-12.



29

16
1

13

3.7

13

Kombinovaný klíč 13 A/F
 

Chrom-vanadiová ocel, matně chromovaná
m = 55,0 g 
1 kus 0.0.654.72

 

50

1 Protiskluzová páska SA, černá
 

Podklad: PE 
Celková tloušťka 1 mm 
Protiskluzová hodnota R13 DIN 51130 (v souladu se specifikacemi BGR 181)
m = 57 g/m 
1 role, délka 6 m 0.0.651.00

 

Protiskluzová varovná páska SA
 

Podklad: PE 
Celková tloušťka 1 mm 
Protiskluzová hodnota R13 DIN 51130 (v souladu se specifikacemi BGR 181)
m = 43 g/m 
1 role, délka 6 m 0.0.651.01

 

20
0

b

Montážní nástroj pro těsnění výplní 6-12
 

kolečko, PA 
čep, ocel 
šroub s půlkulatou hlavou ISO 7380-M5x10 
rukojeť, PA
b = 8 mm m = 81,0 g 
1 kus 0.0.493.28

 



30

Abecední rejstřík.

A
Aplikační sada 6-12 29

D
Distanční schodový profil 24x8 17

K
Kolenní lišty 27
Kombinovaný klíč 13 A/F 29
Krycí profil 8 26
Krytka 8 120x16 24
Krytka 8 120x40 20
Krytka zábradlí 26

M
Madla zábradlí 25

O
Ochranná zábrana L s výstražným značením 28

P
Patice sloupku 24
Podlahové povrchy 21
Profil 6 D30 4N 27
Profil 8 120x16 E 24
Profil 8 120x40 lehký 13
Profil 8 D40 2N180 24
Profil 8 D40 3N 25
Protiskluzová páska SA, černá 29
Protiskluzová varovná páska SA 29
Příslušenství a nástroje 28

R
Rámový profil 8 120x40 lehký 20

S
Sady pro montáž schodiště BP 13
Sady pro montáž schodiště PP 15
Sady spojek schodových profilů 8 17
Schodový profil 8 17
Schody 16
Sloupky a okopné lišty 24
Spojka zábradlí 26
Spojovací páska 15x0.15 SA 21

U
Upevňovací prvek sloupku 26

Ú
Úchytka plošiny 21
Úhlová spojka 8 40x40x40 St 21
Úhlový upevňovací prvek pro kolenní lištu 27
Úhlový upevňovací prvek sloupku 25

Z
Základní konstrukce 20



31

item24.de/en/epaper-wbsitem24.de/en/epaper-lpitem24.de/en/epaper-mb

item24.de/en/epaper-xm

Řada XMS

Vždy jsme tu pro vás.
Vždy aktuální: Na našich webových stránkách 
item24.com naleznete další informace o všech 
produktech a technologiích, které společnost item 
nabízí.

Technické změny a chyby jsou vyhrazeny. 
Všechna práva jsou vyhrazena. Použití textů a ilustrací nebo jakýchkoli 
přetisků je možné pouze s naším předchozím písemným souhlasem. 
To platí zejména pro kopírování, překlady nebo použití v elektronic-
kých systémech.
  je registrovaná ochranná známka společnosti item Industrie-
technik GmbH.
© item Industrietechnik GmbH 2016

Katalogy ostatních výrobků.

Systém pracovních stolůStavební systém se štíhlou výrobouStavební systém MB

Automatický systém

item24.de/en/epaper-au

Koncepce, návrh a realizace 
item Industrietechnik GmbH
Fotografie
item Industrietechnik GmbH

Máte k dispozici všechny informace, které 
potřebujete.
Katalogy výrobků naleznete on-line ve formě 
přehledných elektronických dokumentů. Stačí si jen 
vybrat a prohlížet!

Patenty 
Jakékoliv kopírování chráněných výrobků je porušením práv a jako takové podléhá ná-
hradě škody. Údaje a ilustrace obsažené v tomto katalogu nezbavují uživatele povinnosti 
si ověřit, zda nejsou porušena práva průmyslového vlastnictví třetích stran.
Odpovědnost za výrobek 
Společnost item je v rozsahu platných právních předpisů odpovědná za uvedené 
vlastnosti výrobků obsažených v tomto katalogu. Jakékoliv nároky přesahující uvedený 
rámec - zejména pokud jde o produkty třetích stran, které využívají výrobky obsažené v 
tomto katalogu - jsou výslovně vyloučeny.
Podmínky použití 
Výrobky zahrnuté do stavebního systému MB společnosti item jsou určeny pro použití 
v suchém prostředí a v teplotním rozsahu od -20°C do + 70°C, pokud to není uvedeno 
jinak. Pokud mají být výrobky použity za jiných podmínek, je nutno se poradit se společ-
ností item.
Shoda se směrnicí 2011/65/EU („RoHS“) 
Společnost item se dobrovolně zavázala, že nebude používat nebezpečné látky uvedené 
ve směrnici 2011/65/EU ve výrobcích, které prodává, a to bez ohledu na jejich následný 
účel, který ve většině případů nespadá do rozsahu této směrnice.

MB Building Kit System 8
The Comprehensive Catalogue

3

The ergonomic work bench system.
Comprehensive Catalogue

2.2

Including New Products 2014/I
  Including New Products 2014/I

 The Lean Production Building Kit System – profi le tube system D30.
Comprehensive Catalogue

2.1

 Line XMS – the integrated machine concept
New Products 2012/ II

A head-start in automation.
 Comprehensive Catalogue

A 
he

ad
-st

ar
t in

 au
tom

ati
on

.



Vaše nápady za to stojí.®

09
/2

01
6

item Industrietechnik GmbH 
Friedenstrasse 107-109 
42699 Solingen 
Německo
Telefon +49 212 6580 0 
Fax +49 212 6580 310
info@item24.com 
item24.com

©
 ite

m 
Ind

us
trie

tec
hn

ik 
Gm

bH
    

 M
ad

e i
n G

erm
an

y

Váš dodavatel a servisní partner




